
 

 

 
      

 

     «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ  

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»  

 

 

                                                              

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   13 августа 2020 года                                                                                  №     8/1129   

Республика Коми, г.Инта 

О начале работы над составлением проекта 

бюджета муниципального образования 

городского округа  «Инта» на 2021 год и 

плановый период 2022-2023 годов 

 

 

 На основании части 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 17 

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Инта», 

утвержденного решением Совета муниципального образования городского округа «Инта» от 

31.03.2008 г. № I-13/8, Постановления администрации муниципального образования городского 

округа «Инта» от 30.08.2013 г. № 8/2815 «О порядке составления проекта бюджета 

муниципального образования городского округа «Инта» на очередной финансовый год и плановый 

период» администрация муниципального образования городского округа «Инта» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Начать работу над составлением проекта бюджета муниципального образования 

городского округа «Инта» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов. 

2. Утвердить график подготовки и принятия нормативных правовых актов муниципального 

образования городского округа «Инта» к проекту бюджета муниципального образования 

городского округа «Инта» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта» М.Н. 

Балина.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

Врио Главы городского округа «Инта»-  

руководителя администрации                      В.А. Киселёв 


